

Смета к договору: №123/45 от 25 мая 2020 г.

Ваш менеджер: Петров Пётр Петрович

Подрядчик: СК "Дом" г. Москва, ул. Главная, д. 1 стр. 1 оф. 1 тел. +7(495)123-45-67

Предварительная стоимость строительства:

296160 руб.

Наименование работ и затрат	ед. изм.	кол-во	Цена ед.изм.	Итого
Кровля двускатная				296160,00
Работы				
Монтаж мауэрлата	м.п.	24,9		
Монтаж стропил	м2	57,3		
Монтаж обрешетки	м2	57,3		
Монтаж контробрешетки	м2	57,3		
Монтаж мембраны	м2	57,3		
Монтаж утеплителя	м2	57,3		
Монтаж конька	м.п.	7,6		
Монтаж желоба водосточного	м.п.	15,2		
Монтаж трубы водосточной	м.п.	12,0		
Монтаж фанеры/osb	м2	57,3		
Монтаж подкладочного ковра	м2	52,1		
Монтаж мягкой кровли	м2	49,3		
Итого работы				117616,18
Материалы				
Брус ест.влажности. Сосна 150*100мм	м3	0,4		
Болты анкерные с гайкой 12,0 x 280	шт.	24,9		
Доска сухая, сосна 150*50мм	м3	0,4		
Доска ест.влажн. сосна 100*25мм	м3	0,6		
Брус ест.влажн. сосна 50*50мм	м3	0,3		
Мембрана MD90	м2	68,7		
Мембрана Tyvek AirGuard Reflective	м2	63,0		
Утеплитель Плитный,28кг/м3, технониколь, 150мм	м3	5,9		
OSB-3 КНР (для наружных работ), 9мм	м2	63,0		
Рядовая черепица	м2	54,2		
Металл оцинк защита (карниз)	м.п.	30,3		
Подкладочный ковер	м.п.	57,3		
Карнизная самоклеющаяся черепица	м.п.	15,2		
Коньковой элемент	м.п.	8,0		
Гвозди для крепления подкладочного ковра	шт	572,7		
Гвозди для крепления черепицы	шт	2711,4		
Клей для монтажа черепицы	кг	57,3		
Желоб	м.п.	15,2		
Отвод	шт	4,0		
Труба водосточная	м.п.	12,0		
Заглушка для желоба	шт	4,0		
Соединитель для желоба	шт	7,6		
Кронштейн для желоба	шт	30,4		
Переход из желоба в трубу	шт	2,0		
Лента дельта мульти бэнд	шт	6,6		
Лента дельта sb-60	шт	3,0		
Проодка кровельная, труба котел	шт	1,0		
Гвозди ершенные 3,4 x 60	кг.	3,9		
Гвозди ершенные 2,8 x 90	кг.	12,2		
Пластина соединительная 100x240x2	шт.	27,3		
Уголок усиленный 90x70x55x2,5	шт.	27,3		
Итого материалы				162043,83
Прочие расходы				
Газель	шт	1,0		
Расходные материалы двускатная кровля	рублей	1,0		
Итого прочие				16500,00
Всего материалов			162043,83 руб.	
Всего работы			117616,18 руб.	
Всего прочие расходы			16500 руб.	
Всего, командировочные расходы			0 руб.	
Всего затрат			296160 руб.	

Составил: Петров П.П. _____

Проверил: Иванов И.И. _____